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MUWHUCTPECTBO KYJ1bTYPbI U CTTOPTA PECIYBJIMKU KASAXCTAH

KOMMTET MO OENAM CMOPTA U ®U3UYECKOWN KYJIBTYPbI

HALMOHAJTbHbI OJTUMIMUACKNIA KOMUTET PECMYBJIMKN KASAXCTAH

KA3AXCTAHCKASA ®EOEPALIAA BEJTOCUMNELOHOIO CIMOPTA

YMNPABJIEHVE ®U3NYECKOW KYJBTYPbI U CIIOPTA OBJIACTU XXETICY
YEMIMOHAT PECITYBJIMKU KASAXCTAH N0 BMX SUPERCROSS -3 TYP

Ne
rOHLLUMKa

15
16
17

2
45
1
18

48
19
3
46
47
4
20
5
58
6
61
62

49

52
31
29
21
28
22

34
32
63
33
10
59
50
66

MOHKA HA BPEMSA. KBAJIMGUKALIUA

kopa UCI

KAZ20030323
KAZ20030630
KAZ20040316

KAZ20060815
KAZ20051110
KAZ20060510
KAZ20060303

KAZ20080307
KAZ20081120
KAZ20081020
KAZ20070108
KAZ20070410
KAZ20081004
KAZ20080519
KAZ20080815
KAZ20080213
KAZ20081120
KAZ20080420
KAZ20071221

KAZ20091029
KAZ20100317
KAZ20101109
KAZ20100822
KAZ20090814
KAZ20090125
KAZ20090818
KAZ20101223
KAZ20100320
KAZ20100912
KAZ20100531
KAZ20100511
KAZ20100508
KAZ20100811
KAZ20090922
KAZ20100413
KAZ20091005

damunua Nmsa

MY>XYUHBbI
Nt6an Jaynet
MwupowHukoB [JaHuc
Cepukynbl WbIHrbIC

IOHUOPDI
CemeHoB PomaH
Abunbpabek Epacbin
AcnmkynoB AsnsxaH
CmMoneHckun IMntpum

IOHOLLUW 15-16 JIET
AbcansamoB Jamup
fop6yHOB ApTem
Kutopnse borgaH
OmMup6ekynbl TonereH
fAHkoBou Bnagumup
Bopucos Kupunn
OnbxoBckun daHnun
CemeHoB Oner
ARTXXaH Annom
Koxxacban AMup
Kopab6aeB Hypb6on
Bopogawn borgaH

IOHOLLUN 13-14 JIET
HoBukoB neb
CemeHOB AHTOH
TacekeeB AnekcaHpp
NckakoB PamasaH
XypmeT6ek Hypacbin
CarbiHTan Asamat
Pbictan XXanpoc
[M36pexT Kupunn
Capwues Tumyp
Xymaw ApnaH
Tanrat6ek AMupxaH
Kps>xkoB Unbs
Ackapbek Mennpbek
MNuckynuH Aptyp
AnTxaH Aszamart
LLlepb6aToB Kupunn
AxyH)XaHoB Pyctem

01-02 aBrycta 2023 .

O6nactb Ouku
OX 36:12
(0)714 37:53
OX 40:72
AO 36:17

AJIM 38:46
AO 38:83
OX 40:45

AJIM 37:42
OX 37:86
AO 38:38

AJTM 38:78

AJTM 38:99
AO 40:51
0X 40:61
AO 42:01
AO 43:99
AO 46:47
0X 50:03
OX 1:14:31

AJMM 37:66
AO 39:19

AJTM 41:43
0X 41:98
OX 42:24
(0)214 42:43
OX 42:89
OX 45:05
OX 45:07
OX 45:21
0X 45:88
OX 46:44
OX 47:46
OX 47:56
OX 47:65

AJTM 49:04
OX 49:77
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25
o1
53
24
36
35
12
68
13

55
43
26
o4
37
60

39
67
65
64

38
69
57
44

Ne
15

17
16

NO

Ne
48

47
19
46

KAZ20100220

KAZ20121226
KAZ20110326
KAZ20120927
KAZ20110117
KAZ20110204
KAZ20110925
KAZ20120104
KAZ20110823
KAZ20130508

KAZ20071204
KAZ20070811
KAZ20070925
KAZ20080622
KAZ20080406
KAZ20101631

KAZ20101221
KAZ20100110
KAZ2010408
KAZ20101129

KAZ20111002
KAZ20110503
KAZ20110326
KAZ20120914

kopa UCI
KAZ20030323

NOBEAUTESIb 310 TYPA BMX SUPERCROSS

KAZ20040316
KAZ20030630

kopa UCI
KAZ20060815

MNOBEAUTEJIb 370 TYPA BMX SUPERCROSS

KAZ20051110
KAZ20060510
KAZ20060303

kopa UCI
KAZ20080307

MNOBEAUTEJIb 3-70 TYPA BMX SUPERCROSS

KAZ20081020
KAZ20070410
KAZ20081120
KAZ20070108

Ncaynbl AMup

IOHOWW 11-12 TET
Kyapswos Tumoden
OKoHelWwHMKOB Anekcen
BepxoBbIx ApTem
CMonuH ApTtem
XapueHko Kupunn
Bonatb6ek PamaszaH
lNuBoBapos CtaHucnas
lMneBakunH boraaH
[NuBoBapoB Apocnas
OEBYLIKW 15-16 NIET
CumakoBa AnekcaHppa
NagywkuHa OuHa
MwupowHnkoBsa AgenvHa
KoBanesa MapuHa
Ackapkbi3bl AMUHa
AnveBa 3nbHapa
DEBYLUKW 13-14 JIET
LLImakoBa BukTopusa
3BArnHa Japbs
CHernpbkoBa BukTopus
Lpbiranno EneHa
OEBYLWKW 11-12 NET
CarblHbiWw AMUHa
TapacoBa ApuHa
OkoHelHMKOBa Banepus
XymabekoBa Hasepke

PE3YJIbTATbI

MY>XX4YUMHbI
damunusa Nmsa
Nt6an Oaynet

Cepukynbl LUbIHrbIC
MwupowHukos [laHuc

IOHNOPBI
damunua Nmsa
CemeHoB PomaH

Abunbpabek Epacbin
AcuMKynoB AsnsxaH
CmMoneHckun I Mntpum

IOHOLLW 15-16 JIET
damunua Nms
A6canamoB damup

Kutopnse borgaH
AHkoBoM Bnagumup
[opbyHOB ApTem
OMup6ekynbl TonereH

AO

0X
AJIM
AJIM
OX
0X
0X
0X
0X
(0)/,4

AJIM
0X
0X

AJIM
0X
(0)/,4

0X
0X
0X
0X

0X
0X
OX
0X

O6nactb

OX

0X
0X

O6nactb

AO

AJIM
AO
0X

O6nactb

AJIM

AO
AJIM
0X
AJIM

59:55

44:97
45:59
45:87
4772
4795
48:10
54:80
1:01:96
1:03:96

43:28
44:45
45:10
45:31
52:87
1:01:70

49:29
50:45
55:80
55:93

52:02
54:07
4417
59:75

Oyku
20

16
14

Ouku
20

16
14
12

Ouku
20

16
14
12
10
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MecTo

HWODN

62

20

58
61

Ne
49

52
50
29

31
28

32
66
21

Ne
o1

36
53
25
35
12
24
68
13

Ne
43

55
26
54
60
37

65
67
64

KAZ20081004 Bopwucos Kupunn AO

KAZ20071221 bopogan borgaH OX
KAZ20080815 CemeHoB Oner AO

KAZ20080519 OnbxoBckuin JaHuun OX
KAZ20081120 Koxac6an AMup AO

KAZ20080213 AnT>XaH Anuou 0X
KAZ20080420 KopabaeB Hyp6on 0X

IOHOLUWN 13-14 JIET
kop, UCI damununa Nmsa O6nactb
KAZ20091029 Hoswukos [neb AJTIM
NOBEOUTENb 3-70 TYPA BMX SUPERCROSS

KAZ20100317 CemeHOB AHTOH AO

KAZ20101109 TacekeeB AnekcaHap AJIM
KAZ20100413 Llep6aTtoB Kupunn AJIM
KAZ20090814 Xypmetbek Hypacbin 0X
KAZ20100220 Wcaynbl AMup AO

KAZ20100822 WckakoB PamasaH 0X
KAZ20090818 PbicTtan XXaHaoc OX
KAZ20100320 Capgues Tumyp OX
KAZ20100531 Tanratb6ek AMupxaH 00X
KAZ20091005 AxyHxxaHoB PycTtem 0X
KAZ20090125 CarbiHTan Asamat OX

IOHOLWWN 11-12 NET

kop, UCI damunua Nmsa O6nacTtb

KAZ20110326 OkoHelwHMKOB AneKkcen AJIM
NMOBEOUTESb 3-10 TYPA BMX SUPERCROSS
KAZ20110204 Xap4eHko Kupunn 0X
KAZ20120927 BepxoBbix ApTem AJTM
KAZ20121226 Kygpswos Tumoden 0X
KAZ20110925 bBbonaTtbek PamasaH 0X
KAZ20120104 T[lusoBapos CtaHucnas 00X
KAZ20110117 CmonuH Aptem 0X
KAZ20110823 T[lneBakuH borpaH OX
KAZ20130508 TlluBoBapoB flpocnas 0X
DEBYLUKW 15-16 JIET

koa UCI damunua Nmsa O6nactb

KAZ20070811 JlapgywkuHa OuHa OX
NMOBEOUTENb 3-70 TYPA BMX SUPERCROSS
KAZ20071204 CumakoBa AnekcaHppa AJIM
KAZ20070925 MupolwHukoBa AfgennHa OX
KAZ20080622 Kosanesa MapuHa AJIM
KAZ20101631 AnueBa 9nbHapa 0X
KAZ20080406 Ackapkbi3bl AMUHa 00X
DEBYLUKW 13-14 JIET

koa UCI damunua Nmsa O6nacTb

KAZ20101221 LmakoBa AHa 0X

MOBEAUTESIb 3-N0 TYPA BMX SUPERCROSS
KAZ2010408 CHernpbkoBa Buktopus
KAZ20100110 3BsruHa Oapbs
KAZ20101129 [pobiranno Enena

Oyku
20

16
14
12
10

Ouku
20

16
14
12
10

Oyku
20

16
14
12
10

Ouku
20

16
14
12



5 60 KAZ20101631 AnueBa dnbHapa 10
OEBYLWKWN 11-12 JIET
MecTo N2 kopa, UCI damunusa Nmsa O6nactb Oyku
1 57 KAZ20110326 OkoHewHnkoBa Banepus AJTM 20
NMOBEOUTESb 3-10 TYPA BMX SUPERCROSS
2 38 KAZ20111002 CarbiHbiw AMUHa OX 16
3 69 KAZ20110503 TapacoBa ApuHa 0X 14
4 44 KAZ20120914 >XymabekoBa Hasepke OX 12
aBHbIi cyaba HCBK [.CanaxaHoB

aBHbI cekpeTapb, C1K E.[locaeB



MUHUCTPECTBO KYJ1bTYPbI U CITOPTA PECIYBJTUKU KA3AXCTAI
KOMMUTET MO OESTAM CMOPTA U ®U3NYECKOW KYNBTYPbI
OWPEKLINA PA3BBUTUA CIMOPTA
KA3AXCTAHCKASA ®EAEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA
YNPABNEHUE ®DU3NYECKON KYNBTYPbI U CIIOPTA OBJTACTU XETI!

YEMIMUOHAT PECIMYBJTIUKN KASAXCTAH N0 BMX SUPERCROSS-3 T

r.Tekenu
CrNMANCOK YHACTHUKOB
n/n N2 roHWwmKa kop UCI [oX} 3BaHue opraHusaums
Ne WN.
AnMaTuHckas o6nactb (AO)
1 100 KAZ20060510 |AcumkynoB AsusxaH 1 pas. |COKOLLOP
2 101 KAZ20060815 |CemeHoB PomaH KMC (COKOLLIOP
3 102 KAZ20081020 |Kutoase borpgaH KMC [cOloLloP
4 103 KAZ20081004 |bopucos Kupunn 2 pas. [COIOLLOP
5 104 KAZ20080815 |CemeHoB Oner KMC (COKOLLIOP
6 105 KAZ20081120 [Koxac6ain AMup 1 pas. |COKOLLIOP
7 106 KAZ20100220 |WUcaynbl AMup catouor
8 107 KAZ20100317 |CemeHOB AHTOH 1 pas. |COKOLLIOP
9 108 KAZ20110119 [TyxaH XoaHi6ek catouor
10 109 KAZ20120119 |TioHWMH ApTem catouor
11 110 KAZ20120227 |MBaHUOB PomMmaH catouior

lpencrasutesib komaHab!l: Mypat P

«Almaty Cycling Tea

m» (AJTIM)

12 111 KAZ20051110 [Aéunbpabek Epacbin KMC [«Almaty Cycling Team»
13 112 KAZ20070108 |Omup6ekynbl TonereH KMC [«Almaty Cycling Team»
14 113 KAZ20070410 |AHkosou Bnagumup 1 pas. |«Almaty Cycling Team»
15 114 KAZ20080307 |A6cansimoB Jamup KMC [«Almaty Cycling Team»
16 115 KAZ20080501 [JlyxmaHoB borgaH KMC [«Almaty Cycling Team»
17 116 KAZ20091029 [HoewukoB me6 1 pa3s. [«Almaty Cycling Team»
18 117 KAZ20100413 (LLepb6aToB Knupunn 1 pa3s. [«Almaty Cycling Team»
19 118 KAZ20110326 |OkoHellHNKOB Anekcei 1 pas. |«Almaty Cycling Team»
20 119 KAZ20120927 |BepxoBbix ApTem «Almaty Cycling Team»
21 120 KAZ20060530 [MaTBeeBa KapuHa 1 pa3. [«Almaty Cycling Team»
22 121 KAZ20071025 |Akbinbek XXaHenb KMC [«Almaty Cycling Team»
23 122 KAZ20070226 |CumakoBa AnekcaHapa KMC [«Almaty Cycling Team»
24 123 KAZ20080622 |Kosanesa MapuHa KMC [«Almaty Cycling Team»
25 124 KAZ20081007 [Buuap Codus KMC [«Almaty Cycling Team»
26 125 KAZ20110326 |OxoHelwwHukoBa Banepus 1 pas. |«Almaty Cycling Team»

lpeacrasutenb komaHAbl: Karokos C.

O6nactb Xericy OKTO)
27 126 KAZ20030323 [UT6an Oayner KMC (OCAOOLIOP
28 127 KAZ20040316 |Cepukynbi LLbIHrbIC ocatoLlor
29 128 KAZ20060303 |CmoneHckuin OMutpui ocAatoLlor
30 129 KAZ20081120 [fopbyHoB ApTeM ocAatoLlor
31 130 KAZ20081106 |Kyapswos daHunn ocAatoLlor
32 131 KAZ20090125 [CarbiHTam Asamat ocAatoulor
33 132 KAZ20090818 |[PbicTtam Xangoc ocAroLorP
34 133 KAZ20090814 |XypmeTt6ek Hypacbin ocAroLorP
35 134 KAZ20110117 |CmonuH ApTem ocAroLorP
36 135 KAZ20110204 |Xap4eHko Kupunn ocAroLorP
37 136 KAZ20111017 [CoBeT maHranu ocAroLorP
38 137 KAZ20121226 |Kygpswos Tumoden ocAroLorP
39 138 KAZ20070918 |MupowHukoBa AgenuHa ocAroLorP
40 139 KAZ20070811 |JlagywkuHa OuHa ocAroLorP
41 140 KAZ20070814 |Acbintan baypam ocAroLorP
42 141 KAZ20100110 |3BsirHa dapbs ocAroLorP
43 142 KAZ20101221 |lUmakoBa fAHa ocAtoLlor
44 143 KAZ20100408 |CHermpbkoBa BukTopus ocAtoLlior
45 144 KAZ20111003 |TapacoBa ApuHa ocAatoLlior
46 145 KAZ20111002 |CarbiHbili AMUHaA ocAroLorP

lNpeacraButesib kKomarbi: cabaes M.




MaBHbIV cekpeTapb: E.[ocaeB



cy
YP

01-02 aBrycra 2023 .

TPEHEepPbI

lOcynos U., Mypat P.

lOcynos U., Mypat P.

Mypart P.

MensnkvH E., MypaT P.

lOcynos U., Mypat P.

Mypart P.

Mypart P.

lOcynos U., Mypat P.

Mypat P.

MensankuH E., Mypat P.

Mypat P.

MaHTypoB WU., llaBpeHbTeB B.

BepxoBbIx E.

BepxosbIx E.

JlbiceHko W., Katokos C.

JlbiceHko W., Katokos C.

Nbicenko N. Karokos C.

MaHTypos WU., JlaBpeHTbeB B.

Mwuxpamosa 0., [13on6a M.

BepxosbIx E.

lOcynosa XX.P, Ucaesa O.A.

JNaBpeHTbeB B.A.

BepxoBbix E.A.

MaHTypoB W., JlaBpeHTbeB B.

Mwuxpamosa O., ison6a M.

Mwuxpamosa 0., [13on6a M.

McabaeB M.

McabaeB M.

McabaeB M.

McabaeB M.

McabaeB M.

Typeb6ekos H., icabaes M.

Tanacnaes A.

Tanacnaes A.

Ncabaes M.

KoTeHko B.

Type6ekoB H., icabaes M.

Ncabaes M.

Ncabaes M.

KoTeHko B.

Tanacnaes A., UcabaeB M.

Honroea E.

MaweHko C.

XKannbi6an 1.

MaweHko C.

Tanacnaes A.







CcTapToBbI NpoTOKON BMX

r.Tekenu 01 aBrycta 2023 .
Ne kop UCI
FOHLLMK| d.N. obnactb MecCTo
a
1 3AE3[],
MY>KYMHbI
126 | KAZ20030323 |UT6an Oaynet YTO
127 | KAZ20040316 |Cepukynbl LLbIHrbIC XTO
2 3AE3 [
FOHMOPbI
101 KAZ20060815 |CemeHoB PomaH AO
100 | KAZ20060510 |AcumKynoB AsunsxaH AO
111 KAZ20051110 [A6unbpabek Epacbin ANM
128 | KAZ20060303 |CmoneHckuid AMUTpui XTO
3 3AE3[
toHoLluun 15-16 net
113 | KAZ20070410 |AHkoBoun Bnagnumup AJIM
129 | KAZ20081120 |lop6yHoB ApTem XTO
104 | KAZ20080815 |CemeHoB Oner AO
105 | KAZ20081120 |Koxkac6an AMup AO
114 | KAZ20080307 |A6canamoB Jamup ANM
4 3AE3[]
toHoLK 15-16 net
102 KAZ20081020 |Kutonse boraaH AO
112 | KAZ20070108 |OmMup6ekynbl TonereH AJTM
103 | KAZ20081004 |bopucos Kupunn AO
130 | KAZ20081106 |Kyapswos OdaHunn XTO
115 | KAZ20080501 |/lyxmaHoB borgaH AIIM
5 3AE3]]
toHown 13-14 net
116 | KAZ20091029 [HosukoB Meb AJIM
106 | KAZ20100220 |WUcaynbl AMup AO
132 KAZ20090818 |PbicTan XXanaoc YTO
131 KAZ20090125 |CarbiHTan Asamat WTO
6 3AE3/[]
toHoLwuun 13-14 net
107 | KAZ20100317 |CemeHOB AHTOH AO
117 | KAZ20100413 |LLepbaToB Kupunn ANIM
133 | KAZ20090814 |XypmeT6ek Hypacbin YTO
7 3AE3 [}
toHowu 11-12 net
118 KAZ20110326 |OkoHelwHnKoB Anekcen AIIM

Mo

3-5
4-4

M
7-4



135 | KAZ20110204 |Xap4yeHko Kvupunn XTO
109 KAZ20120119 |TtoHUH ApTem AO
108 | KAZ20110119 |TyxaH XXsHibek AO
136 KAZ20111017 |CoBeT WmaHranu XXTO
8 3AE3[
toHowun 11-12 net
137 | KAZ20121226 |Kyapswos Tumoden XTO
119 KAZ20120927 |BepxoBbix ApTem ANM
134 KAZ20110117 |CmonuH AptemM YTO
110 KAZ20120227 |WBaHuoB PomaH AO
9 3AE3[
FOHUOPKMU
120 KAZ20060530 [MaTBeeBa KapuHa AJIM
10 3AE3/]
AeByLIKK 15-16 net
138 KAZ20070925 |MupowHukoBa AgennHa WTO
123 KAZ20080622 |KoBanesa MapuHa AIM
139 KAZ20070811 |/TagywkuHa [AuHa XTO
124 | KAZ20081007 |Bu4yap Codus AITM
11 3AE3]
AeByLIKK 15-16 net
122 | KAZ20071204 |CumakoBa AnekcaHapa AJIM
121 KAZ20071025 |Akbin6ek XXaHenb AJIM
140 KAZ20070814 |Acbintan baypa#n XTO
12 3AE3[]
Aesywiku 13-14 net
143 | KAZ20100408 |CHernpbkoBa BukTopus XTO
142 | KAZ20101221 |lUmakoBsa flHa XTO
141 KAZ20100110 [3BsaruHa Lapbs YTO
13 3AE3/
Aesywiku 11-12 net
125 KAZ20110326 |OkoHeliHnkoBa Banepus ANM
144 KAZ20110503 |TapacoBa ApuHa WTO
145 KAZ20111002 |CarbiHbllwl AMUHaA WTO

8-4
8-5

AeByLIKN



®OUHAN 15-16
31
32
33
41
4-2
4-3

®UNHAN 13-14
5-1
52
5-3
6-1
6-2
6-3

OUHANT 1112
7-1



7-3
8-1
8-2

OUHAJT 15-16
10-1
10-2
10-3
11-1
11-2
11-3



MWHUCTPECTBO KYJIbTYPbI U CINOPTA PECITYBJIUKUA KASAXCTAH
KOMMTET MO AE/TAM CMOPTA U ®U3UNYECKOW KYJBTYPbI
OUPEKLINA PASBUTUA CTTOPTA
KA3AXCTAHCKASA ®EOEPALINA BEJIOCUTNEAQHOIO CINOPTA
YMPABJIEHUE ®U3NYECKOW KYJILTYPbI U CITIOPTA OBJIACTU XETICY

YEMIMUOHAT PECIYBJIMKU KASAXCTAH
MO BEJIOCUMNEOHOMY CIrOPTY BMX SUPERCROSS -3 TYP

PE3YJIbTATbI
r.Tekenu 01 aBrycta 2023 .
N2
MecTto koa UCI damunua Nmsa O6nactb Ouku
FOHLLMKa
MY>X4YUHbI
1 126 KAZ20030323 Wt6an Jaynet XTO 20
MNOBEAUTEJIb 3-10 TYPA BMX SUPERCROSS
2 127 KAZ20040316 Cepukynbl LUbIHrbIC XTO 16
IOHNOPbI
1 101 KAZ20060815 CemeHoB PomaH AO 20
MNOBEAUTEJIb 3-10 TYPA BMX SUPERCROSS
2 111 KAZ20051110 A6éunbaabek Epacbin AITM 16
3 100 KAZ20060510 Acumkynos A3naxaH AO 14
4 128 KAZ20060303 CmoneHcKkuin OMutpun XTO 12
IOHOLUMN 15-16 JIET
1 113 KAZ20070410 fHkoBoun Bnagumunp ANTM 20
MNOBEAUTEJIb 370 TYPA BMX SUPERCROSS
2 114 KAZ20080307 Ab6canamoB Jamup ANM 16
3 102 KAZ20081020 Kwutoase borgaH AO 14
4 115 KAZ20080501 JlyxmaHoB borgaH AJTIM 12
5 103 KAZ20081004 Bopwucos Kupunn AO 10
6 129 KAZ20081120 TopbyHoB ApTem XTO 8
7 104 KAZ20080815 CemeHoB Oner AO 6
8 112 KAZ20070108 Omwup6ekynbl TonereH ANTM 4

IOHOLUN 13-14 NNET
1 116 KAZ20091029 Hosukos neb AJIM 20

NOBEAUTEJIb 3-N0 TYPA BMX SUPERCROSS
2 107 KAZ20100317 CemeHOB AHTOH AO 16



N oo bW

No o b N

oo WDN

131
117
106
133
132

109

136
108
118
119
134
135

120

122

140
138
121
123
124

142

143

141

125

144
145

KAZ20090125
KAZ20100413
KAZ20100220
KAZ20090814
KAZ20090818

CarbiHTan Asamar
LLlep6aToB Kupunn
Ncaynbl AMup
XypmeTtbek Hypacbin
PbicTan XXaHpgoc

IOHOWW 11-12 NET
KAZ20120119 TroHWH ApTem
NOBEAUTEJIb 3-T0 TYPA BMX SUPERCROSS

KAZ20111017

KAZ20110119
KAZ20110326

KAZ20120927
KAZ20110117
KAZ20110204

KAZ20060530

CoeT NUmaHranu

TyxaH XKaHibek
OkoHellHUKOB Anekcen

BepxoBbix ApTem
CMonuH Aptem
XapueHko Knpunn

IOHUOPKH
MaTBeeBa KapuHa

MNOBEAUTEJIb 370 TYPA BMX SUPERCROSS

OEBYLUKWU 15-16 JIET

KAZ20071204

CumakoBa AnekcaHgpa

MNOBEAUTEJIb 370 TYPA BMX SUPERCROSS

KAZ20070814
KAZ20070925

KAZ20071025
KAZ20080622

KAZ20081007

Acbintan baypam
MwupowHnkoBa AgenvHa

Akbinbek XaHenb
KoBaneBa MapuHa

BuBuap Codus

OEBYLUKW 13-14 JIET

KAZ20101221

LLmakoBa AHa

MNOBEOUTEJIb 3-T0 TYPA BMX SUPERCROSS

KAZ20100408
KAZ20100110

CHernpbkoBa BukTtopus
3BArnHa [apbs

OEBYLWKW 11-12 NET

KAZ20110326

OKoHellHMKOBa Banepus

MNOBEOUTEJIb 3-T0 TYPA BMX SUPERCROSS

KAZ20110503
KAZ20111002

TapacoBa ApuHa
CarbiHbiw AMUHa

XTO
AIIM
AO
XTO
XTO

AO

XTO
AO
AIIM
AIIM
XTO
XTO

AJIM

AJIM

XTO
XTO
AJIM
AJIM
AJIM

XKTO

XKTO

XKTO

AJIM

XTO
XTO

14
12
10

20
16
14

12
10

20

20
16
14

12
10

20

16

14

20

16
14



MecTo

a b WON

O 0O N OOl A WD

oA WDN

[*]

koa UCI
FOHLUMKA

KAZ20030323

PE3YJIbTATHI

CYMMA 3-X TYPOB

damunua Umsa

MY>XYUHbI
Nt6an daynet

YEMIMUOH PECIYBJIUKUN KASAXCTAH

KAZ20040316
KAZ20030630

KAZ20060815

Cepukynbl LUbIHrbIC
MwupowHnkoB [laHuc

IOHNOPBDI
CemeHoB PomaH

YEMIMWUOH PECITYBJIUKU KASAXCTAH

KAZ20051110
KAZ20060510
KAZ20060303
KAZ20050102

KAZ20070410

Abunbpabek Epacbin
AcnmkynoB AsnsxaH
CmMoneHckun IMutpun
BabuHel ApTem

IOHOLLUW 15-16 JIET

AHkoBoM Bnagumup

YEMIMWUOH PECITYBJTIUKUN KASAXCTAH

KAZ20081020
KAZ20080307
KAZ20081120
KAZ20081004
KAZ20070108
KAZ20080815

KAZ20080501
KAZ20071221

KAZ20091029

Kutonse borgaH
A6cansmoB amup
fopbyHOB ApTem
Bopwucos Kupunn
OmMup6ekynbl TonereH
CemeHoB Oner

JlyxmaHoB borpgaH
bopopan borgaH

IOHOLUW 13-14 JIET

HoBukoB Me6b

YEMIMWUOH PECNYBJIMKUA KASAXCTAH

KAZ20100317
KAZ20100413
KAZ20090814
KAZ20100220
KAZ20101109

CemeHOB AHTOH
LLlep6aToB Kupunn
Xypmet6ek Hypacbin
Wcaynbl AMup
TacekeeB AnekcaHpp

O6nactb

XTO

XTO
XTO

AO

AIIM

AO
XTO
AJIM

AJIM

AO
AJIM
XTO

AO
AIIM

AO

AIIM
0X

AIIM

AO
AIIM
XTO

AO
AITIM

Oyku

60

48
28

60

48
42
36
10

54

44
36
36
26
24
22
12

60

48
38
30
28
20
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120

KAZ20090125
KAZ20101201
KAZ20090818
KAZ20100822
KAZ20100722
KAZ20090818

KAZ20110326

CarblHTan Asamart
LUnwkuH N'eHHagnm
PbicTan XaHpgoc
Nckakos PamasaH
CbipoBaTckun Bnagumup
PbicTan XaHpoc

IOHOLIW 11-12 NIET

OKoHeLlHUKOB Anekcen

YEMIMUOH PECIYBJIUKN KASAXCTAH

KAZ20120119
KAZ20120927

KAZ20121226
KAZ20110204
KAZ20110117

KAZ20111017

KAZ20110119
KAZ20111007

KAZ20110925
KAZ20110307
KAZ20120104
KAZ20110117
KAZ20110823

KAZ20060530

TioHWH ApTem
BepxoBbix ApTem

Kyapsawos Tumoden
XapueHko Knpunn
CmMonuH Aptem
CoeT UMmaHranm

TyxaH XXaHibek
MNpucaxHyk boraaH

Bonat6ek PamasaH
tOHycoB AnaH
NueoBapos CtaHucnaBs
CMonuH Aptem
lNneBakuH borpaH

IOHUNOPKH
MaTtBeeBa KapuHa

YEMIMUOHKA PECIMYBJIMKUA KASAXCTAH

OEBYLUKWU 15-16 JIET

KAZ20071204

CumakoBa AnekcaHgpa

YEMIMUOHKA PECIYBJIMKUA KASAXCTAH

KAZ20070925
KAZ20080622
KAZ20071025
KAZ20070811
KAZ20070814

KAZ20081007
KAZ20080406

MwupowHnkoBa AgenvHa
KoBaneBa MapuHa
Akbinbek XaHenb
NapywkuHa [uHa
AcbinTtan baypan

Buuap Codus
Ackapkbl3bl AMUHa

OEBYLIKWU 13-14 NIET

XTO
AO
XTO
XTO
AIIM
XTO

AIIM

AO
AIIM
XTO
XTO
XTO
XTO

AO
AIIM
XTO
AITIM
XTO
XTO
XTO

AJIM

AJIM

XKTO
AJIM
AJIM
XKTO
XKTO
AJIM
XTO

S b OO ®©

46

36
32
32
26
20
16
14
12
10
10

40

50

44
34
32
20

[0 0]



oo WDN

w

KAZ20100408

CHernpbkoBa BukTtopus

YEMIMUOHKA PECIYBJIMKU KASAXCTAH

KAZ20101221
KAZ20090506
KAZ20100110
KAZ20101129
KAZ20101631

LimakoBa AAHa
LlanxaHoBa Apy>kaH
3BAruHa apbs
Opbiranno EnexHa
AnvneBa dnbHapa

OEBYLIKWU 11-12 NET

KAZ20110326

OkoHelWwHMKOBa Banepus

YEMIMUOHKA PECITYBJIMKU KASAXCTAH

KAZ20110503
KAZ20111002
KAZ20120914

aBHbIK cyabs HCBK

aBHbI cekpeTapb, C1K

TapacoBa ApuHa
CarblIHbIlW AMUHa
XymabekoBa Hasepke

XTO
XTO
AIIM
XTO

XTO

AIIM

XTO
XTO
OX

J[.CanaxaHoB

E.[JocaeB

48

40
20
14
12
10

60

46
44
12



MWUHUCTPECTBO KYJIbTYPbI U CITOPTA PECIMYBJIMKUA KASAXCTAH
AKUMAT OBJIACTU XETICY
YMPABJTEHUE ®U3NYECKOW KYJIBTYPbI U CMIOPTA OBJIACTU XETICY

OBJIACTHAA CMNELUMAITUSUPOBAHHAA JETCKO-IOHOLLECKAA CITOPTUBHAA LLIKOJ1A MO BE/1OCIIOP
TANAbIKOPTAH

®ENEPALINA BEJTOCUMNEOHOIO CMOPTA OBJTACTU XKETICY

PECMYBJIMKAHCKOE COPEBHOBAHME "XXETICY LU¥FbIJIACBI"
CPE[M IOHOLLIEA 1 OEBYLLEK 2007-2008, 2009-2010 I.P. 10 BEJTOCUMNEAHOMY CI(

r.Tekenu
CMUCOK YHACTHWUKOB
n/nN2| N2 roHwwka kop, UCI o.N. 3BaHue opraHusauuma
AnMaTtuHcKas o6nactb (AO)
1 100 KAZ20060510 [AcumkynoB AsnaxaH 1 pas. |CAOKOLLUOP
2 101 KAZ20060815 [CemeHoB PomaH KMC |CAOKOLWOP
3 102 KAZ20081020 |Kutonse borgaH KMC |CAOKOLWOP
4 103 KAZ20081004 |bopucos Kupunn 2 pa3. |CAOIOLIOP
5 104 KAZ20080815 [CemeHos Oner KMC |CAOKOLWOP
6 105 KAZ20081120 |Koxac6arn AMup 1 pas. |CAOKOLLUOP
7 106 KAZ20100220 |Wcaynbl Amup cafouiopr
8 107 KAZ20100317 |CemeHOB AHTOH 1 pas. |CAOKOLLIOP
9 108 KAZ20110119 |TyxaH XXaHi6ek cafouiopr
10 109 KAZ20120119 [TtoHnH ApTem cOloLworP
11 110 KAZ20120227 |WBaHUoB PomaH CcALoprP
[pegcraButesib kKomaHabl: Mypat P
«Almaty Cycling Team» (AJIM)
12 111 KAZ20051110 [A6unbpabek Epacbin KMC |«Almaty Cycling Team»
13 112 KAZ20070108 |OMup6ekynbl TonereH KMC |«Almaty Cycling Team»
14 113 KAZ20070410 |[AHkoBow Bnagumup 1 pa3. |«Almaty Cycling Team»
15 114 KAZ20080307 [A6canamor damup KMC |«Almaty Cycling Team»
16 115 KAZ20080501 |[/lyxmaHoB borgaH KMC |«Almaty Cycling Team»
17 116 KAZ20091029 |HoswkoB ne6 1 pas. |«Almaty Cycling Team»
18 117 KAZ20100413 |LLlep6aTtoB Kupunn 1 pas. |«Almaty Cycling Team»
19 118 KAZ20110326 [OkoHelHWKOB Anekcew 1 pa3. |«Almaty Cycling Team»
20 119 KAZ20120927 |BepxoBbix ApTeM «Almaty Cycling Team»
21 120 KAZ20060530 [MarBeeBa KapvHa 1 pas. |«Almaty Cycling Team»
22 121 KAZ20071025 |Akbinbek XXaHenb KMC |«Almaty Cycling Team»
23 122 KAZ20070226 |CumakoBa AnekcaHgpa KMC |«Almaty Cycling Team»
24 123 KAZ20080622 |Kosanesa MapuHa KMC |«Almaty Cycling Team»
25 124 KAZ20081007 [Busuap Cocdus KMC |«Almaty Cycling Team»
26 125 KAZ20110326 |OkoHelHvKoBa Banepus 1 pa3. |«Almaty Cycling Team»
lpeacraButenb komaHbl: Karokos C.
O6nacTtb Xerticy OKTO)
27 126 KAZ20030323 |UT6ai Jaynet KMC |OCAloLoP
28 127 KAZ20040316 [Cepukynbl LbIHrbiC oCAioLoP
29 128 KAZ20060303 [CmoneHckuin AMuTtpuin OCAIoLWOoP
30 129 KAZ20081120 |lopbyHoB ApTem ocafoulopr
31 130 KAZ20081106 |Kyapswos JaHunin OCALWOoP
32 131 KAZ20090125 [CarbiHTan Azamart ocalowor
33 132 KAZ20090818 |PbicTar XXaHgoc ocafoulopr
34 133 KAZ20090814 |XypmeT6ek Hypacbin ocAloLoprP
35 134 KAZ20110117 [CmonunH Aptem ocAtoLoPrP
36 135 KAZ20110204 [XapyeHko Kvpunn ocAoLloPrP
37 136 KAZ20111017 [CoseT MmaHranm ocAtoLoprP
38 137 KAZ20121226 |Kygpswos Tumodei ocAroLorP
39 138 KAZ20070918 [MwpoLuHnkoBa AfennHa ocAroLor
40 139 KAZ20070811 [flapgywkuHa duHa ocAroLor
41 140 KAZ20070814 |AcbinTan Baypan ocAroLor
42 141 KAZ20100110 [3BaruHa Japbs ocAroLorP
43 142 KAZ20101221 |LlLUmakoBa flHa ocAroLior
44 143 KAZ20100408 |CHerunpbkoBa BukTopus OCALWOP
45 144 KAZ20111003 [Tapacosa ApuHa OCAoLWoP
46 145 KAZ20111002 |CarbiHbiw AMWHa OoCcAmoLwor

lpeacraButesib kKoMaHabI: Vicabaes M.




[naBHbIi1 cekpeTapb: E.[locaeB



'TY UM. AHOPEA KUBUEBA T

OPTY BMX
01-02 aBrycta 2023 r.

TpeHepbl

lOcynoe W., Mypart P.

lOcynos W., Mypart P.
Mypart P.

Mensnkuu E., Mypat P.
lOcynos W., Mypart P.
Mypart P.

Mypart P.

lOcynos W., Mypart P.
Mypart P.

Mensnkuu E., Mypat P.
Mypart P.

MaHTtypos W., JTaBpeHbTeB B.
BepxoBbix E.

BepxoBbix E.

JbiceHko ., Katokos C.

JbiceHko WU., Katokos C.

JbiceHko W. Katokos C.

MaHTypoB W., JlaBpeHTbeB B.
MuxpamoeaO., [3on6a M.
BepxoBbix E.

lOcynosa XX.P, UcaeBa O.A.
NaBpeHTbeB B.A.

BepxoBbix E.A.

MaHTypoB W., JlaBpeHTbeB B.
MuxpamoeaO., [3on6a M.
MuxpamoeaO., [l3on6a M.

NcabaeB M.

MNcabaeB M.

MNcabaeB M.

Ncabaes M.

NcabaeB M.

Type6ekoB H., Ucabaes M.
Tanacnaes A.

Tanacnaes A.

MNcabaes M.

KoteHko B.

Type6ekoB H., Ucabaes M.
MNcabaeB M.

Ncabaes M.

KoteHko B.

Tanacnaes A., Ucabaes M.
Lonrosa E.

MauwienHko C.

Xainbi6an [,

Mawienko C.

Tanacnaes A.







MWHUCTPECTBO KYJIbTYPbI U CINOPTA PECITYBJTIUKU KASAXCTAH
AKUMAT OBJIACTU XETICY
YMPABJIEHUE ®U3NYECKOW KYNBTYPbI U CITIOPTA OBJIACTM XETICY

OBJIACTHASA CMNELUANTM3NPOBAHHASA OETCKO-IOHOLLECKASA CINTOPTUBHASA LLKOJA MO
BEJIOCINOPTY UM. AHAPEA KUBUJIEBA I'TAJ1AbIKOPIAH

OEOEPALINA BEJTOCUNEOHOIO CINOPTA OBJIACTU XETICY

PECMNYBJIMKAHCKOE COPEBHOBAHWE "XETICY LU¥f blJIACbI"
CPEOM IOHOLWLEX N OEBYLUEK 2007-2008, 2009-2010 I.P.
MO BEJTOCUMNMEOHOMY CI1OPTY BMX

PE3YJIbTATbI
r.Tekenu 02 aBrycrta 2023 .
MecTto - koa UCI damunua Nmsa O6nacTb Ouku
roHLIMKa
IOHOLUW 15-16 JIET
1 114 KAZ20080307 A6cansamoB lamup AJIM 20
MNOBEOUTESb PECIYBJIMKAHCKOIO COPEBHOBAHUA
2 112 KAZ20070108 Omwup6bekynbl TonereH AJNIM 16
3 115 KAZ20080501 JlyxmaHoB borgaH AJIM 14
4 113 KAZ20070410 fAHkoBow Bnagumup AM 12
5 102 KAZ20081020 Kwutoase borgaH AO 10
6 129 KAZ20081120 TopbyHoB ApTem XTO 8
7 104 KAZ20080815 CemeHoB Oner AO 6
8 103 KAZ20081004 bBopucos Kupunn AO 4
IOHOLWIWN 13-14 JIET
1 116 KAZ20091029 Hosukos neb AMM 20
NMOBEAUTEJIb PECIMYBJIMKAHCKOIO COPEBHOBAHUA
2 107 KAZ20100317 CemeHOB AHTOH AO 16
3 117 KAZ20100413 Llep6aToB Kupunn ANM 14
4 131 KAZ20090125 CarbiHTan Asamar XTO 12
5 133 KAZ20090814 XypmeTtb6ek Hypacbin XTO 10
6 106 KAZ20100220 Wcaynbl AMup AO 8
7 132 KAZ20090818 PobicTan XXaHgoc XTO 6

IOHOLWWN 11-12 JIET
1 109 KAZ20120119 TioHUH ApTem AO 20
NOBEAUTESTb PECIYBJIMKAHCKOIO COPEBHOBAHUSA
2 136 KAZ20111017 CoBeTt MImaHranu XTO 16
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118 KAZ20110326 OKOHeLWwHUKOB Anekcen ANM
108 KAZ20110119 TyxaH XKaHibek AO
119 KAZ20120927 BepxoBbix ApTemMm ANM
134 KAZ20110117 CmonuH Aptem WTO
135 KAZ20110204 XapueHko Kupunn WTO
LOEBYLUKWN 15-16 JIET
121 KAZ20071025 Akbinbéek XXaHenb AJTIM
NMOBEAUTEJ1b PECMYBJIMKAHCKOIO COPEBHOBAHUA
138 KAZ20070925 MwpolwHukoBa AfenvHa XTO
123 KAZ20080622 Kosanesa MapuHa AJTM
122 KAZ20071204 CumakoBa AnekcaHgpa AJTM
124 KAZ20081007 Bwusuap Codus AJITM
140 KAZ20070814 Acbintau baypan XTO
LOEBYLLUKN 13-14 JIET
142 KAZ20101221 LUlmakosa fAHa XTO
NMOBEAUTEJ1b PECMYBJIMKAHCKOIO COPEBHOBAHUA
143 KAZ20100408 CHernpbkoBa BukTtopusa YTO
141 KAZ20100110 3BAruHa Lapbs WTO
OEBYLLKN 11-12 NIET
125 KAZ20110326 OkoHelwwHnKoBa Banepus AIM
NMOBEAUTEJb PECMYBJIMKAHCKOIO COPEBHOBAHUA
144 KAZ20110503 TapacoBa ApuHa XTO
145 KAZ20111002 CarbiHbiw AMUHa XTO
MaBHbI cyabs HCBK [.CanaxaHoB

aBHbIN cekpeTapb, C1K E.[locaeB
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20
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14

12
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16
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20

16
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MUHWUCTPECTBO KYJIbTYPbI U CINTOPTA PECITYBJTUKU KASAXCTAH
KOMMTET MO JE/IAM CIMOPTA Y ®U3NYECKON KYNBTYPbI
HALIMOHAJTbHBIA ONTUMIUIACKUIA KOMATET PECIMYBJTUKU KASAXCTAH
KA3AXCTAHCKAS ®EOEPALIUA BEJTIOCUIMEOHOIO CIMOPTA
YNPAB/TIEHUE ®U3NYECKOW KYJTBTYPbI U CITOPTA OBJIACTU XKETICY

HALIMOHAJTbHBIA YEMIMUOHAT PECMNYBJIMKU KASAXCTAH
MO BEJTOCUNEAHOMY CIMOPTY BMX

r.Texkenu 01-02 aBrycra 2023 r.
CMNUCOK YYACTHMUKOB
o
n/gn roHLWY koa UCI o.N. 3BaHue opraHusauus TpeHepbl
Ka
AnmaTuHckas obnactb (AO)
1 100 | KAZ20060510 |Acvmkynos AsusxaH 1 pas. |COKOLLOP lOcynos U., Mypar P.
2 | 101 | KAZ20060815 |CemeHoB PomaH KMC |COIOLLIOP lOcynos U., Mypart P.
3 | 102 | KAZ20081020 |Kutopze boraaH KMC (COMOLLOP Mypart P.
4 | 103 | KAZ20081004 |Bopucos Kupunn 2 pas. |COIOLLOP MenankuH E., Mypat P.
5 | 104 | KAZ20080815 |CemeHoB Oner KMC |COIOLLOP lOcynos U., Mypat P.
6 | 105 | KAZ20081120 |Koxac6ai AMup 1 pas. |COKOLLOP Mypart P.
7 | 106 | KAZ20100220 |Wcaynbl AMup CAoLorP Mypat P.
8 | 107 | KAZ20100317 |CemeHOB AHTOH 1 pas. |COKOLLOP lOcynos U., Mypat P.
9 | 108 | KAZ20110119 [TyxaH XaHibek cafoLlopr Mypart P.
10 | 109 | KAZ20120119 |TioHWH ApTem catoLworP MenankuH E., Mypat P.
11 | 110 | KAZ20120227 |MBaHuoB PomMaH cAtoLorP Mypart P.

lpencrasutesnib komaHgbl: Mypat P

«Almaty Cycling Team» (AJTM)

12 | 111 | KAZ20051110 |A6unbaabek Epacbin KMC |«Almaty Cycling Team» |MaHTypoB W., JlaBpeHbTeB B.

13 | 112 | KAZ20070108 |Omup6ekynbl TonereH KMC [«Almaty Cycling Team» |BepxoBbix E.

14 | 113 | KAZ20070410 |AHKoBoWn Bnagnmmp 1 pas. |«Almaty Cycling Team» |BepxoBbix E.

15 | 114 | KAZ20080307 [A6cansimo damup KMC [«Almaty Cycling Team» |JlbiceHko W., Katokos C.

16 | 115 | KAZ20080501 |JlyxmaHoB borgaH KMC [«Almaty Cycling Team» |JlbiceHko W., Katokos C.

17 | 116 | KAZ20091029 |HoBukoB ne6 1 pas. [«Almaty Cycling Team» |/IbiceHko U. Katokos C.

18 | 117 | KAZ20100413 |LLlep6aToB Kupunn 1 pa3s. |«Almaty Cycling Team» |MaHTypoB W., JlaBpeHTbEB B.

19 | 118 | KAZ20110326 |OkoHellHMKOB Anexcen 1 pas. |«Almaty Cycling Team» |Mwuxpamosa O., [13on6a M.

20 | 119 | KAZ20120927 |BepxoBbix ApTem «Almaty Cycling Team» |BepxoBbix E.

21 | 120 | KAZ20060530 (MaTBeeBa KapuHa 1 pas. |«Almaty Cycling Team» |lOcynoBa XX.P, Ucaesa O.A.

22 | 121 | KAZ20071025 |Akbinbek XXaHenb KMC |«Almaty Cycling Team» |JlaBpeHTbeB B.A.

23 | 122 | KAZ20070226 |CumakoBa Anekcangpa KMC [«Almaty Cycling Team» |BepxoBbix E.A.

24 | 123 | KAZ20080622 |KoBanesa MapuHa KMC |«Almaty Cycling Team» |MaHTypos W., JlaBpeHTbeB B.

25 | 124 | KAZ20081007 |Bue4yap Codusi KMC |«Almaty Cycling Team» |Muxpamosa O., [13on6a M.

26 | 125 | KAZ20110326 |OkoHelwwHnKkoBa Banepus 1 pas. |«Almaty Cycling Team» |Mwuxpamosa O., [I3on6a M.
lpescraButesb koMaHabi: Karokos C.

O6nactb Xericy (KTO)
27 | 126 | KAZ20030323 |UT6ar Oaynet KMC |OCAHOLLIOP Ncabaes M.
28 | 127 | KAZ20040316 |[Cepukynbl LLbHrbIC ocAtoLlor WNcabaes M.




29 | 128 | KAZ20060303 |CmoneHckuin OMuTpui ocAloLlor Ncabaes M.

30 | 129 | KAZ20081120 (Fop6yHoB ApTem ocAtroLlor WNcabaeB M.

31 | 130 | KAZ20081106 |Kyapsiwos JaHunn ocAtoLlopr Wcabaes M.

32 | 131 | KAZ20090125 |CarbiHTan Asamat OocCAoLlorP Typeb6ekoB H., Ucabaes M.

33 | 132 | KAZ20090818 |PbicTam XXaHpoc ocAroLlor Tanacnaes A.

34 | 133 | KAZ20090814 |Xypmet6ek Hypacbin ocAtoLor Tanacnaes A.

35 | 134 | KAZ20110117 {CmonuH Aptem ocAaroLlopr WNcabaeB M.

36 | 135 | KAZ20110204 |XapueHko Kupunn OCAtoLLOP KoTeHko B.

37 | 136 | KAZ20111017 |CoBeT UMaHranu ocAoLlopP Type6ekoB H., Ucabaes M.

38 | 137 | KAZ20121226 (Kygpsiwos Tumodei ocAroLlor WNcabaeB M.

39 | 138 | KAZ20070918 [MupoluHukoBa AgenunHa ocAtoLor Wcabaes M.

40 | 139 | KAZ20070811 |/TapywkuHa OuHa ocAtoLlor KoTeHko B.

41 | 140 | KAZ20070814 |Acbintan baypan ocAHoLlor Tanacnaes A., UcabaeB M.

42 | 141 | KAZ20100110 |3BaruHa dapbs ocAroLlorP Donroea E.

43 | 142 | KAZ20101221 |LlmakoBa flHa octoLlopr MavueHko C.

44 | 143 | KAZ20100408 |CHermpbkoBa Bukropus OCAHoLLoP Xaitnbi6an [,

45 | 144 | KAZ20111003 |TapacoBa ApuHa ocAroLlorP MawweHko C.

46 | 145 | KAZ20111002 [CarbHbiw AMMHa ocAtoLlor Tanacnaes A.
lpegcraButesib KoMaHbl: Vicabaes M.

ImaBHbI cekpeTapb: E.[ocaeB




CTapToBbIit MPOTOKOJ/ FOHKU Ha BpeMsi

HaumoHanbHbin YPK BMX
r.Tekenu 02 aBrycra 2023 .
0 koa UCI
:f:;ﬂa FOHITWIKa A d.N. opraHusauus ;ﬁ:v';‘uj'a
MY>KYUHbI
0:01:00 126 KAZ20030323 [Ut6an Oaynet YTO
0:02:00 127 KAZ20040316 |Cepukysnbl LLbIHrbIC YTO
FOHUOPbI
0:03:00 101 KAZ20060815 |CemeHoB PomaH AO
0:04:00 100 KAZ20060510 |AcnmkynoB AsnsxaH AO
0:05:00 111 KAZ20051110 [A6bunbpabek Epacbin ANM
0:06:00 128 KAZ20060303 |CMoneHckunin AMuTpuin YTO
loHowm 15-16 net
0:07:00 113 KAZ20070410 |AHkoBon Bnagumup AJIM
0:08:00 102 KAZ20081020 |Kutopnse borpgaH AO
0:09:00 129 KAZ20081120 (fopbyHoB ApTem WTO
0:10:00 112 KAZ20070108 |Omup6ekynbl TonereH AM
0:11:00 104 KAZ20080815 |CemeHoB Oner AO
0:12:00 103 KAZ20081004 |bopucos Kupunn AO
0:13:00 114 KAZ20080307 |A6cansamoB damup ANIM
0:14:00 115 KAZ20080501 |JlyxmaHoB BorgaH AIIM
toHowuu 13-14 net
0:15:00 116 KAZ20091029 [HoBukog neb AJTM
0:16:00 107 KAZ20100317 |CemeHOB AHTOH AO
0:17:00 117 KAZ20100413 |LLep6aToB Kupunn AM
0:18:00 133 KAZ20090814 |XypmeTbek Hypacbin YTO
0:19:00 106 KAZ20100220 |Wcaynbl AMup AO
0:20:00 131 KAZ20090125 |CarbiHTan Asamat YTO
0:21:00 132 KAZ20090818 |PbicTan XXaHfgoc YTO
toHowumn 11-12 net
0:22:00 135 KAZ20110204 |XapueHko Knpunn YKTO
0:23:00 109 KAZ20120119 |TioHWH ApTem AO
0:24:00 134 KAZ20110117 |CmMonuH AptemM YTO
0:25:00 108 KAZ20110119 [TyxaH XKaHibek AO
0:26:00 136 KAZ20111017 |CoBeT UMmaHranu XTO
0:27.00 118 KAZ20110326 |OkoHellHMKOB Anekcen AJTIM
0:28:00 119 KAZ20120927 [BepxoBbix ApTem AITM
IOHUOPKMU
0:29:00 120 KAZ20060530 |MatBeeBa KapuHa AJIM




AeByLwKun 15-16 net

0:30:00 138 KAZ20070925 |MupowHunkoBa AgenuHa YTO
0:31:00 122 KAZ20071204 |CumakoBa AnekcaHapa ANM
0:32:00 123 KAZ20080622 |KoBaneBa MapwuHa AlTM
0:33:00 121 KAZ20071025 |Akbinbek XXaHenb AJIM
0:34:00 139 KAZ20070811 |/lagywkKunHa [IuHa YTO
0:35:00 124 KAZ20081007 |Buuyap Codus AJIIM
0:36:00 140 KAZ20070814 |AcbinTtan baypan XTO
aeBywku 13-14 net
0:37:00 143 KAZ20100408 |CHerupbkoBa Buktopus XTO
0:38:00 142 KAZ20101221 |lLUmakoBa AHa YTO
0:39:00 141 KAZ20100110 |3BaAruHa Lapbs YTO
AesBywku 11-12 net
0:40:00 144 KAZ20110503 |TapacoBa ApuHa YTO
0:41:00 145 KAZ20111002 |CarbiHbilw AMUHa YTO
0:42:00 125 KAZ20110326 |OkoHelwHuKoBa Banepwus ANM




MWHUCTPECTBO KYJIbTYPbI U CINOPTA PECITYBJTIUKU KASAXCTAH
KOMMTET MO OE/AM CMOPTA U ®U3UNYECKOWN KYJIBTYPbI

r.Tekenu

MecTo

O NOoO o1 WNDN

OUPEKLINA PASBUTUA CTTOPTA

KA3AXCTAHCKASA ®EOEPALINA BEJTIOCUMNEAHOIO CINOPTA
YMPABJIEHUE ®U3NYECKOW KYILTYPbI U CITIOPTA OBJIACTM XETICY

HALMOHAJIbHBIA YEMIMUOHAT PECMYBJIMKU KA3AXCTAH
Mo BEJIOCUMNEOHOMY CIOPTY BMX

[*]

rOHLLMKa

126

127

101

111
100

114

113
112
104
115
102
103
129

116

107
117

PE3YJIbTATbI

kop, UCI damunua Umsa

MY>XYUHbI
KAZ20030323 Wt6an Jaynet

YEMIMWOH PECITYBJIMKN KASAXCTAH
KAZ20040316 Cepukynbl LUbIHrbIC

IOHAOPDI
KAZ20060815 CemeHoB PomaH

YEMIMWOH PECIYBJIMKUN KA3AXCTAH
KAZ20051110 A6wunbapabek Epacbin
KAZ20060510 AcumkynoB A3nsxaH

IOHOLUW 15-16 JIET
KAZ20080307 A6canamoB damup

YEMIMMOH PECMYBJIMKUN KASAXCTAH
KAZ20070410 $HkoBown Bnagumup
KAZ20070108 Omupbekynbl TonereH
KAZ20080815 CemeHoB Oner
KAZ20080501 JlyxmaHoB borgaH
KAZ20081020 Kwutonse boraaH
KAZ20081004 bBopucos Kupunn
KAZ20081120 TopbyHoB ApTemMm

IOHOLWLW 13-14 NNET
KAZ20091029 HoBukos [neb

YEMIMUOH PECMNYBJIUKU KASAXCTAH
KAZ20100317 CemeHoB AHTOH

KAZ20100413 Llep6aTto Kupunn

02 aBrycrta 2023 .

O6nactb

XTO

XTO

AO

AJIM
AO

AJIM

AIIM
AIIM
AO
AJIM
AO
AO
XKTO

AJIM

AO
AJIM



No o b wdN N o o b

No o b ODN

133
106
131
132

118

109
136
108
135
134
119

124

140
123
122
121
139
138

142

143

141

125

144
145

KAZ20090814
KAZ20100220
KAZ20090125
KAZ20090818

XypmeT6ek Hypacbin
Ncaynbi AMup
CarbiHTan Azamar
PbicTan XaHpgoc

IOHOLUW 11-12 NIET

KAZ20110326

OKOHeLwHMKOoB Anekcen

YEMIMUOH PECIYBJIMKUA KASAXCTAH

KAZ20120119
KAZ20111017

KAZ20110119
KAZ20110204

KAZ20110117
KAZ20120927

THOHUH ApTeM
CoeT NUmaHranu

TyxaH XXaHibek
Xap4eHko Kupunn

CMonuH Aptem
BepxoBbix ApTem

OEBYLUKWU 15-16 JIET

KAZ20081007

Busuap Codus

YEMIMUOHKA PECINYBJIMKUA KASAXCTAH

KAZ20070814
KAZ20080622

KAZ20071204

KAZ20071025

KAZ20070811
KAZ20070925

Acbintan baypau
KoBaneBa MapuHa

CumakoBa AnekcaHgpa
Akbinbek XaHenb

JlapywkuHa OuHa
MupowHukoBa AgenvHa

OEBYLWUIKW 13-14 JIET

KAZ20101221

LLimakoBa AHa

YEMIMUOHKA PECINYBJIMKUA KASAXCTAH

KAZ20100408
KAZ20100110

CHernpbkoBa BukTopus
3BArnHa [apbs

OEBYWKW 11-12 NET

KAZ20110326 OkoHeluHMKOBa Banepus

YEMIMWUOHKA PECITYBJIMKU KASAXCTAH

KAZ20110503
KAZ20111002

asHbIi cyaba HCBK

TapacoBa ApuHa
CarbiHblw AMUHa

[.Cana)aHoB

XTO
AO
XTO
XTO

AIIM

AO
XTO
AO
XTO
XTO
AIIM

AJIM

XTO
AJIM
AJIM
AJIM
XTO
XTO

XTO

XTO

XTO

AJIM

XKTO
XKTO



aBHbIN cekpeTapb, C1K E.[locaeB



